
Strana 1 z 21

SOUHRNNÝ LIST STAVBY - ZADÁNÍ
Kód: 2018LMC022110-001

Stavba: Vojenská Plovárna Tábor CE 02-21-10 OBJ.001 Šatny

JKSO: CC-CZ:

Místo:  Datum: 8.6.2018

Objednatel: IČ:

 DIČ:

Zhotovitel: IČ:

 DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů

Ostatní náklady ze souhrnného listu 0,00

Cena bez DPH

DPH základní 21,00% ze

snížená 15,00% ze 0,00 0,00

Cena s DPH v CZK

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

437 265,60

437 265,60

437 265,60 91 825,78

529 091,38



Strana 2 z 21

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko



Strana 3 z 21

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY
Kód: 2018LMC022110-001

Stavba: Vojenská Plovárna Tábor CE 02-21-10 OBJ.001 Šatny

Místo:  Datum:

Objednatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód Objekt Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

1) Náklady z rozpočtů

2) Ostatní náklady ze souhrnného listu 0,00 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

437 265,60 529 091,38

2018LMC
022110-
001

Vojenská Plovárna Tábor CE 02-21-10 
OBJ.001 Šatny

437 265,60 529 091,38

437 265,60 529 091,38



Strana 4 z 21

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Vojenská Plovárna Tábor CE 02-21-10 OBJ.001 Šatny

JKSO: CC-CZ:

Místo:  Datum: 08.06.2018

Objednatel: IČ:

 DIČ:

Zhotovitel: IČ:

 DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu

Ostatní náklady 0,00

Cena bez DPH

DPH základní 21,00% ze

snížená 15,00% ze 0,00 0,00

Cena s DPH v CZK

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

437 265,60

437 265,60

437 265,60 91 825,78

529 091,38



Strana 5 z 21

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko



Strana 6 z 21

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Vojenská Plovárna Tábor CE 02-21-10 OBJ.001 Šatny

Místo:  Datum: 08.06.2018

Objednatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV

    6 - Úpravy povrchu, podlahy, osazení

    9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

PSV - Práce a dodávky PSV

    741 - Elektroinstalace - silnoproud

    761 - Konstrukce prosvětlovací

    764 - Konstrukce klempířské

    767 - Konstrukce zámečnické

    777 - Podlahy lité

    783 - Dokončovací práce - nátěry

2) Ostatní náklady 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

437 265,60

80 175,95

13 569,50

66 606,45

357 089,65

40 390,00

119 279,57

39 400,76

11 000,00

21 430,40

125 588,92

437 265,60



Strana 7 z 21

ZADÁNÍ - VÝKAZ VÝMĚR

Stavba: Vojenská Plovárna Tábor CE 02-21-10 OBJ.001 Šatny

Místo: Datum: 08.06.2018

Objednatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV

6 - Úpravy povrchu, podlahy, osazení
1 K 622474112 Vnější omítka stěn - podhoz vyrovnávací m2 18,900

2 K 6224760151 m2 18,900

3 K 622481118 m2 18,900

4 K 622901110 Očištění ploch omítek m2 43,940

5 K 624631315 m 27,700

6 K 624631316 m 27,700

7 K 624631413 m 27,700

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

8 K 767996801 kg 15,000

9 K 7679968021 kg 15,000

10 K 7679968022 t 0,015

11 K 9152111152 m 44,400

12 K 919732111 m2 29,600

13 K 919732163 1,000

14 K 966007111 m 44,400

15 K 967023693 Mechanická úprava stěn, m2 43,940

16 K 979081111 t 1,700

17 K 979081121 t 30,600

437 265,60

80 175,95

13 569,50

Cementová vnější omítka drásaná v přírodní
barvě

Potažení vnějších stěn sklovláknitým pletivem
vtlačením do tmele

Těsnění - výplň s spár mezi dlažbou a
oplechováním do 40 mm FLEXI včetně
penetrace - D+M

Těsnění - výplň s spár pod oplechováním
tixotropní opravnou hmotou - mezi
oplechováním a zdivem D+M

Vyplnění spár těsnicím provazcem tl do 40 mm
pod oplechování D+M

66 606,45

Demontáž atypických zámečnických konstrukcí
hmotnosti jednotlivých dílů do 50 kg

Třídění kovového odpadu a úprava na
přepravitelnou velikost- rámů, potrubí, plechu
a pod.

Odvoz demontovaných ocelových konstrukcí na
neziskládku objednatele do cca 1km

Vodorovné dopravní značení dělící čáry souvislé
š 125 mm žlutý plast

Odstranění degradovaného povrchu
cementobetonového krytu - broušením tl do
30mm

Úprava a doplnění kotevních prvků na fasádě
pro nové kotvení ktyriny , prověření kotvení
sloupků a zábradlí, mechanické zkoužky a pod.

soub
or

Odstranění vodorovného značení frézováním
barvy z čáry š do 125 mm

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1
km

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku ZKD
1 km přes 1 km



Strana 8 z 21

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

18 K 979082111 t 1,70

19 K 979082121 t 3,40

20 K 979088212 Nakládání suti a vybouraných hmot t 1,70

21 K 979099111 Poplatek za skládku - b příměsi t 1,70

22 K 999281111 t 1,57

PSV - Práce a dodávky PSV

741 - Elektroinstalace - silnoproud

23 K 741410072 kpl 1,000

49 K 741410073 Elektroinstalace D+M 1,000

761 - Konstrukce prosvětlovací

24 K 761221171 m2 124,220

25 M 63171253 m2 149,040

26 K 761221172 m2 124,220

27 K 998761201 % 500,557

764 - Konstrukce klempířské

28 K 764222408 m 72,200

29 K 764222409 m 17,000

30 K 764222434 m 21,600

31 K 764521403 m 21,600

32 K 764521423 kus 1,000

33 K 764521443 kus 2,000

34 K 764528422 m 12,000

35 K 998764201 % 348,676

767 - Konstrukce zámečnické

36 M 5589001 kpl 1,000

Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných
hmot do 10 m

Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných
hmot ZKD 5 m přes 10 m

Přesun hmot pro opravy a údržbu budov v do 25
m

357 089,65

40 390,00
Elektroinstalace DEMONTÁŽ ( rozvodů, svítidel,
instalací, koncových prvků a pod.

soub
or

119 279,57

Montáž obkladu krytinou polykarbonátovou,
včetně ukončení hran u stěny, okapů, na
pohledových strynách a podobně. Tedy podle,
podlkadních pásku, kotvení, tedy kpl.dle
technoligie výrobce

deska polykarbonát trapéz do v 50mm -
Dodávka vč.pom.a spojovacích materiálů

Demontáž dožilého obkladu krytinou
polykarbonátovou, včetně ukončení hran u
stěny, okapů, podlkadních pásku, kotvení, tedy
kpl.

Přesun hmot procentní pro konstrukce
sklobetonové v objektech v do 6 m

39 400,76
Demontáž oplechování stěn, okapů, svodů,
vč.pomocných a kotvících prvků, spojených s
zastř. terasy

Oplechování lemování u budovy lištou z Al
poplast plechu rš 500 mm D+M

Oplechování rovné okapové hrany z Al poplast.
plechu rš 330 mm D+M

Žlab podokapní půlkruhový z Al poplast plechu
rš 250 mm D+M

Roh nebo kout půlkruhového podokapního žlabu
z Al plechu rš 250 mm D+M

Kotlík oválný (trychtýřový) pro podokapní žlaby
z Al plechu 250/80 mm D+M

Svody kruhové včetně objímek, kolen, odskoků
z Al plechu průměru 100 mm D+M

Přesun hmot procentní pro konstrukce
klempířské v objektech v do 6 m

11 000,00

Ocelové prvky ostatní jinde nespecifikované -
opravované ( držáky zábradlí, , kotvy, dviřka a
pod. včetně zprovoznění a nátěrů



Strana 9 z 21

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

37 M 553407710 kus 1,000

777 - Podlahy lité

38 K 7776111063 m2 29,600

39 K 998777201 % 367,040

783 - Dokončovací práce - nátěry

40 K 783101205 m2 242,607

41 K 783101403 m2 242,607

42 K 783106809 m2 242,607

43 K 783113111 m2 242,607

44 K 783118101 m2 242,607

45 K 783152121 m2 242,607

46 K 783306809 m2 62,960

47 K 783314201 m2 62,960

48 K 783317101 m2 62,960

Zámečnické výrobky - opravy kotvení, a pod.
vž nátěrů

21 430,40

Oprava podlah z překlenující vrstvou trhliny-
výtluky- kaverny- Tryskání broušení
-Penetrace : na bázi cementu
--METHYLMETAKRYLÁT zatížení cca 20T Nosná
vrstva n MMA se vsypem z křemičitých písků
0,3-0,8 skladba do 30MM D+M

Přesun hmot procentní pro podlahy lité v
objektech v do 6 m

125 588,92

Základní obroušení vrchního povrchu
truhlářských konstrukcí před provedením nátěru

Oprášení podkladu truhlářských konstrukcí před
provedením nátěru

Odstranění nátěrů z truhlářských konstrukcí s
neutralizací, oplachem a vysušením

Jednonásobný napouštěcí nátěr s biocidní
přísadou truhlářských konstrukcí

Lazurovací jednonásobný nátěr truhlářských
konstrukcí

Lokální tmelení truhlářských konstrukcí včetně
přebroušení polyesterovým tmelem plochy do
50%

Odstranění nátěru ze zámečnických konstrukcí
okartáčováním

Základní antikorozní jednonásobný syntetický
standardní nátěr zámečnických konstrukcí

Krycí 2x syntetický standardní nátěr
zámečnických konstrukcí



26BF6FA7.xlsx
elektro

10/21

Vojenská plovárna Tábor CE 02-21-10

Posádka Tábor

Objekt: 001 - Šatny

DIN POPIS

Prohlášení nabízejícího:

Profese: Elektroinstalace - Silnoproud

POPIS VÝKONU/ Beschreibung der Leistungen

Poznámka:
Dodávky uvedené v soupisu výkonů  musí být v souladu s předpisy uvedené v Bílé knize rev.6

h) součástí nabídky jsou i práce, prováděné během víkendu a svátků

REKAPITULACE

Elektroinstalace - Silnoproud

1. Kabely

2. Přístroje, krabice, ovládače - standard Mosaic Legrand, ABB Praktik

Číslo pozice/ 
Nr. Position

Měrná 
jednotka/ 

Maβeinheit

a) veškeré položky na přípomoce, lešení, přesuny hmot a suti, uložení suti na skládku, dopravu, 
montáž, zpevněné montážní plochy, atd... jsou zahrnuty v jednotlivých jednotkových cenách

b) součásti prací jsou veškeré zkoušky, potřebná měření, inspekce, uvedení zařízení do provozu, 
zaškolení obsluhy a revize

c) součástí dodávky je zpracování veškeré dílenské dokumentace a dokumentace skutečného 
provedení

d) součástí dodávky potrubních rozvodů a kabeláží je  závěsný systém (stavebnicový nebo dle 
vlastního návrhu, včetně vypracování detailních výkresů) a nátěry doplňkových konstrukcí včetně 
označení zařízení, čerpadel, armatur, strojoven a rozváděčů

e) v rozsahu prací zhotovitele jsou rovněž jakékoliv prvky, zařízení, práce a pomocné materiály, 
neuvedené v tomto soupisu výkonů, které jsou ale nezbytně nutné k dodání, instalaci , dokončení a 
provozování díla které je provedeno řádně a je plně funkční 

f) součástí dodávky jsou veškerá geodetická měření jako například vytyčení konstrukcí, kontrolní 
měření, zaměření skutečného stavu apod.

g) součástí nabídkové ceny jsou i veškerá protiprašná opatření, nutná k zajištění čistoty okolních 
prostor



26BF6FA7.xlsx
elektro

11/21

Vojenská plovárna Tábor CE 02-21-10

Posádka Tábor

Objekt: 001 - Šatny

DIN POPIS

3. Ukončení vodičů

4. Kabelové trasy

5. Rozvaděče

6. Ostatní

7. Svítidla

CELKEM SOUPIS VÝKONŮ



26BF6FA7.xlsx
elektro

12/21

Vojenská plovárna Tábor CE 02-21-10

Posádka Tábor

Objekt: 001 - Šatny

DIN POPIS

Poznámka:

a)

b)

1 Kabely

Kabel CYKY 2x1,5mm2 bm
Kabel CYKY-R 3x1,5mm2 bm
Kabel CYKY-R 5x10mm2 bm

CELKEM



26BF6FA7.xlsx
elektro

13/21

Vojenská plovárna Tábor CE 02-21-10

Posádka Tábor

Objekt: 001 - Šatny

DIN POPIS

2 Přístroje, krabice, ovládače - standard Mosaic Legrand, ABB Praktik

Instal.a přístrojové krabice (IP44) velká typ A12, na povrch ks
Vypínač jednopólový 230V/10A IP20 na konstrukci ks

CELKEM



26BF6FA7.xlsx
elektro

14/21

Vojenská plovárna Tábor CE 02-21-10

Posádka Tábor

Objekt: 001 - Šatny

DIN POPIS

3 Ukončení vodičů

Ukončení vodičů do průřezu 2,5mm2 ks

CELKEM

4 Kabelové trasy

Chránička kopoflex DN40 bm
Montážní materiál pro svítidla kpl

CELKEM

5 Rozvaděče

Úprava rozvaděče, kpl

CELKEM

6 Ostatní

Lešení, plošiny kpl
Doprava materiálu kpl
Výchozí revize kpl
Silikon, tmel kpl
Vrtání otvorů do průměru 50mm kpl
Popisovací bužírka 2,5mm kpl
Upevňovací  materiál (šrouby, vruty) kpl

CELKEM



26BF6FA7.xlsx
elektro

15/21

Vojenská plovárna Tábor CE 02-21-10

Posádka Tábor

Objekt: 001 - Šatny

DIN POPIS

7 Svítidla ZUMTOBEL, THORN, svítidla v restauraci jsou dodávkou interiéru

ks

Montáž inetriérových svítidel ks
Nouzové osvětlení
Nouzové svítidlo s vlastním zdrojem, přisazené na strop oboustarné s piktogramem ks

CELKEM

CELKEM

CELKEM SOUPIS VÝKONŮ

Svítudla stropní zářivková ( LED) 2x36W 5570Lm, 1227mm 4000K Prachotěsné průmyslové svítidlo  
odolné proti prachu i vodě 



26BF6FA7.xlsx
elektro

16/21

Soupis výkonů / Leistungverzeichnis

SUMA
cena/CZK

Vypracoval:

Množství/ Masse

NÁZEV
SOUPISU

Jednotková cena/
Einheitpreis

Cena/ Betrag
CZK



26BF6FA7.xlsx
elektro

17/21

Soupis výkonů / Leistungverzeichnis

SUMA
cena/CZK

NÁZEV
SOUPISU

35 390,00



26BF6FA7.xlsx
elektro

18/21

Soupis výkonů / Leistungverzeichnis

SUMA
cena/CZK

NÁZEV
SOUPISU

156,00 45,00
62,00 45,00
10,00 45,00

10 260,00



26BF6FA7.xlsx
elektro 19/21

Soupis výkonů / Leistungverzeichnis

SUMA
cena/CZK

NÁZEV
SOUPISU

6,00
2,00

800,00



26BF6FA7.xlsx
elektro 20/21

Soupis výkonů / Leistungverzeichnis

SUMA
cena/CZK

NÁZEV
SOUPISU

10,00

150,00

4,00
1,00

0,00

1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00

1 180,00

8 000,00



26BF6FA7.xlsx
elektro 21/21

Soupis výkonů / Leistungverzeichnis

SUMA
cena/CZK

NÁZEV
SOUPISU

5,00

5,00

0,00

15 000,00

35 390,00


